
Resslova 651/4, 412 01 Litoměřice

IČO: 46708308, DIČ: CZ46708308

servis@PLYNOSERVIS.LT, www.PLYNOSERVIS.LT

tel.: (+420) 416 732 960, 602 135 135

řada kód název opravy nebo činnosti cena bez DPH

Cestovní náklady

900 101 Litoměřice - město 150 Kč

900 102 do 10 km 210 Kč

900 103 do 15 km 260 Kč

900 104 do 20 km 310 Kč

900 105 do 25 km 360 Kč

900 106 nad 25 km 10 Kč / km

Hodinová zúčtovací sazba

900 107 plynové / elektrospotřebiče 350 Kč / h

900 108 solární systémy 550 Kč / h

900 109 tepelná čerpadla 1 000 Kč / h

900 110 480 Kč / ks

900 111 Kontrola kotlů na tuhá paliva (Buderus, Dakon)

dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění 1 500 Kč

900 112 Pohotovostní příplatek (100 % přirážka na práci + jednorázová platba) 500 Kč

* Servisní technik má právo poskytnout slevu na servisní úkon a dopravu až do výše 30 %

…………………………..str. 1

PLYNOSERVIS.LT s.r.o.

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ

Platnost ceníku: od 1.1.2019

1. ZÁKLADNÍ ÚKONY

Vystavení emisního protokolu

2019

mailto:servis@PLYNOSERVIS.LT


řada kód název opravy nebo činnosti cena bez DPH

Klasické plynové kotle

900 201  Výkon nad 100 kW 2 020 Kč

900 202  Výkon 50 - 100 kW 1 850 Kč

900 203  Výkon 30 - 50 kW 1 350 Kč

900 204  Výkon do 30 kW 1 020 Kč

Kondenzační plynové kotle

900 205  Výkon nad 100 kW 2 220 Kč

900 206  Výkon 50 - 100 kW 2 020 Kč

900 207  Výkon 30 - 50 kW 1 850 Kč

900 208  Výkon do 30 kW  včetně emisních protokolů 1 550 Kč

Ostatní plynové spotřebiče

900 209 plynová topidla 420 Kč

900 210 plynové a kombinované sporáky 300 Kč

900 211 plynové karmy 420 Kč

900 212 plynové zásobníky 600 Kč

900 213 plynové zářiče do 20 kW 500 Kč

900 214 teplovzdušné jednotky do 50 kW 1 120 Kč

900 215 teplovzdušné jednotky nad 50 kW 1 620 Kč

900 216 Automatické kotle na tuhá paliva (Buderus, Dakon) 3 000 Kč

900 217 Elektrické kotle 780 Kč

Olejové hořáky

900 218  Výkon nad 500 kW 4 850 Kč

900 219  Výkon 300 - 500 kW 4 550 Kč

900 220  Výkon 100 - 300 kW 4 220 Kč

900 221  Výkon 50 - 100 kW 3 860 Kč

900 222  Výkon do 50 kW 3 180 Kč

Tepelná čerpadla

900 223 Výkon do 20 kW (TČ bez chladiva) 4 950 Kč

900 224 Výkon do 20 kW (TČ s chladivem) 9 950 Kč

Ekvitermní regulace

900 225  Výkon nad 100 kW 2 020 Kč

900 226  Výkon od 30 - 100 kW 1 650 Kč

900 227  Výkon do 30 kW 480 Kč

…………………………..

2. UVEDENÍ DO PROVOZU

Platnost ceníku: od 1.1.2019

str. 2



řada kód cena bez DPH

Stacionární kotle

900 301  Výkon nad 100 kW 2 020 Kč

900 302  Výkon 50 - 100 kW 1 850 Kč

900 303  Výkon 30 - 50 kW 1 350 Kč

900 304  Výkon do 30 kW 750 Kč

Závěsné kotle

900 305  Výkon 50 - 30 kW 1 350 Kč

900 306  Výkon do 30 kW 1 070 Kč

Kondenzační kotle

900 307  Výkon nad 100 kW 2 950 Kč

900 308  Výkon 50 - 100 kW 2 600 Kč

900 309  Výkon 30 - 50 kW 1 860 Kč

900 310  Výkon do 30 kW 1 280 Kč

Ostatní plynové spotřebiče

900 311 plynová topidla 450 Kč

900 312 plynový sporák 300 Kč

900 313 průtokový ohřívač 660 Kč

900 314 teplovzdušné jednotky 1 120 Kč

900 315 plynové zářiče do 20 kW 500 Kč

900 316 teplovzdušné jednotky do 50 kW 1 120 Kč

900 317 teplovzdušné jednotky nad 50 kW 1 620 Kč

900 318 Elektrické kotle 550 Kč

Olejové hořáky

900 319  Výkon nad 500 kW 4 850 Kč

900 320  Výkon 300 - 500 kW 4 550 Kč

900 321  Výkon 100 - 300 kW 4 220 Kč

900 322  Výkon 50 - 100 kW 3 860 Kč

900 323  Výkon do 50 kW 3 180 Kč

Tepelná čerpadla

900 324 Výkon do 20 kW (TČ bez chladiva) 1 500 Kč

900 325 Výkon do 20 kW (TČ s chladivem) 5 500 Kč

Seřízení ekvitermní regulace (programy)

900 328 Výkon nad 100 kW 1 650 Kč

900 329 Výkon 30 - 100 kW 1 360 Kč

900 330 Výkon do 30 kW 480 Kč

…………………………..

3. PREVENTIVNÍ ÚDRŽBA SPOTŘEBIČŮ 

název opravy nebo činnosti

Platnost ceníku: od 1.1.2019

str. 3



řada kód cena bez DPH

900 401

odstranění drobných závad, jeden až dva úkony včetně 

případného vyjádření pro zákazníky, provedení prohlídky 

spotřebiče zahrnující např. namazání kohoutu, pročištění trysky, 

seřízení hořáku, oprava nebo výměna termočlánku, seřízení 

termostatu, výměna ventilu, vypuštění a napuštění topného 

systému atd.

240 Kč

900 402 prohlídka a určení závady 240 Kč

900 403 seřízení tlaku v expanzomatu a dopuštění vody 300 Kč

900 404 výměna expanze v kotli 600 Kč

900 405 výměna výměníku TUV 360 Kč

900 406 výměna výměníku kotl. těles u nástěnného kotle 600 Kč

900 407 chemické čištění výměníku 980 Kč

900 408 výměna expanze TUV, na systému 360 Kč

900 409 výměna hořáku 240 Kč

900 410 výměna zapalovací elektrody + kabely 240 Kč

900 411 výměna nebo oprava elektroniky, seřízení 480 Kč

900 412 výměna nebo oprava plyn. ventilu 360 Kč

900 413 výměna nebo oprava 3. cest. ventilu 480 Kč

900 414 výměna bloku na vstupu nebo výstupu topné vody 500 Kč

900 415 výměna pojiš. ventilu 300 Kč

900 416 výměna jímky termostatu, teploměru, omezovače 300 Kč

900 417 výměna termostatu + program (stejný typ) 420 Kč

900 418 montáž a zapojení zpožď. termostatu čerpadla 420 Kč

900 419 montáž, výměna termostatu + program (jiný typ) 540 Kč

900 420 výměna NTC 240 Kč

900 421 zapojení čerpadla do svorkovnice kotle, zapojení NTC bojleru 240 Kč

900 422 výměna čerpadla 450 Kč

900 423 výměna zapal. automatiky 240 Kč

900 424 výměna manostatu 240 Kč

900 425 výměna ventilátoru 420 Kč

900 426 kontrola těsnosti plynovodu 265 Kč

900 427 odstranění drobného úniku plynu 360 Kč

900 428 vyčištění kotlového tělesa (demontáž + montáž) 960 Kč

900 429 přestavba na jiný druh plynu 600 Kč

900 430 demontáž + montáž kotle 1 080 Kč

900 431 výměna integrovaného bojleru 1 950 Kč

900 432 odzkoušení a seřízení po opravě 240 Kč

…………………………..

název opravy nebo činnosti

4. Opravy plynového kotle

Platnost ceníku: od 1.1.2019

str. 4



řada kód cena bez DPH

Plynové sporáky

900 501

odstranění drobných závad, jeden až dva úkony včetně 

případného vyjádření pro zákazníky, provedení prohlídky 

spotřebiče zahrnující např. namazání kohoutu, pročištění trysky, 

seřízení hořáku, oprava nebo výměna termočlánku, seřízení 

termostatu, výměna ventilu  atd.

240 Kč

900 502 změna druhu plynu 360 Kč

900 503 výměna PS + montáž hadice (hadice není součástí) 600 Kč

900 504 výměna PS bez úprav 360 Kč

Plynové karmy(ohřívače vody)

900 505

odstranění drobných závad, jeden až dva úkony včetně 

případného vyjádření pro zákazníky, provedení prohlídky 

spotřebiče zahrnující např., pročištění trysky, seřízení 

hořáku,oprava nebo výměna termočlánku, seřízení termostatu,  

atd.

240 Kč

900 506 vyčištění spotřebiče 420 Kč

900 507 výměna plynové armatury 270 Kč

900 508 výměna, promazání  vodní armatury 340 Kč

900 509 chemické čištění výměníku 840 Kč

900 510 demontáž a zpětná montáž PO, přetěsnění, úpravy 600 Kč

900 511 zkouška těsnosti, uvedení do provozu a seřízení po opravě 270 Kč

900 512 výměna karmy + úprava přípojky 1 720 Kč

900 513 výměna výměníku 500 Kč

Plynová topidla

900 514

odstranění drobných závad, jeden až dva úkony včetně 

případného vyjádření pro zákazníky, provedení prohlídky 

spotřebiče zahrnující např., pročištění trysky, seřízení 

hořáku,oprava nebo výměna termočlánku, seřízení termostatu,  

atd.

240 Kč

900 515 výměna PVK 300 Kč

900 516 zkouška těsnosti, uvedení do provozu a seřízení po opravě 270 Kč

900 517 výměna topidla za stejný typ 720 Kč

900 518 výměna topidla za jiný typ 1 720 Kč

…………………………..str. 5

název opravy nebo činnosti

5. Opravy plynových spotřebičů

Platnost ceníku: od 1.1.2019


